
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 125 del 30/11/2015                                                 
Oggetto:  Liquidazione Elio-Copy Service di Guerrieri SNC 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

Visto l’atto n. 66 del 14.04.2011 con il quale sono state impegnate sul capitolo 198 le somme per le 
spese ufficio tecnico; 

Esaminata la fattura n. 08/04 del 29/05/2015 di € 292,17, compresa iva, emessa dalla ditta Elio-Copy 
Service di Guerrieri SNC  con sede in via Flaminia, 175/C – 47923 Rimini (RN),  per quanto in oggetto; 
Rilevato che la spesa trova copertura sul cap. 198, relativo alle spese ufficio tecnico; 
 Riconosciuta la regolarità e la conformità delle prestazioni, forniture e servizi in esse indicati; 

Ritenuto quindi di dover procedere alla liquidazione di tali documenti di spesa; 
Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 

           Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare, a favore della Ditta Elio-Copy Service di Guerrieri SNC  con sede in via Flaminia, 175/C – 
47923 Rimini (RN), la fattura n. 08/04 del 29/05/2015 di € 292,17, compresa iva, imputando la spesa sul 
capitolo indicato in premessa. 
 
.                                                                              P.  Il Responsabile dell’Ufficio Unico Tecnico Manutentivo                     
           Il Segretario Comunale in disponibilità a tempo parziale 
                                                                                                              Dott.ssa Anna Vitali 
 

 
 
 
Visto attestante la copertura finanziaria   
Sassofeltrio, _______________ 
                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                                                Bartolacci Dott.ssa M. Silvia  


